

EMISOR:
GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:
QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
32	PZA	BUJÍA-	125.85	4027.2
1	PZA	BOMBA-LPBS	440.96	440.96
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	63.26	1518.24
100	PZA	"BUJÍA,"	103.19	10319
1	PZA	FILTRO,AIRE COMPT PAS	82.68	82.68
1	PZA	MOLDURA DE PISO TRASERA.	512	512
1	PZA	PAN ASM,OIL	2215.4	2215.4
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
1	PZA	SOPORTE MONTAJE TRASERO	217.3	217.3
5	PZA	MORDAZA, PARA RIEL DEL TOLDO	25	125
2	PZA	CLAVIJA POSN CUB ARB/LEV	22.26	44.52
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1332.24
1	PZA	VARILLA,INT POSTN EST/NEU	581.94	581.94
1	PZA	CUBIERTA PARA VEHICULO CON LOGO / SILVER	1301.68	1301.68
1	PZA	PANEL,SPT DLNT SALPICADERO Y	87	87
1	PZA	PANEL,SPT DLNT SALPICADERO Y	86	86
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	746	746
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	152	152
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	157	157
1	PZA	TAPASOL-	397	397
1	PZA	TAPÓN,CUBO	509	509
2	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	562	1124
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	205	205
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
1	PZA	MÓDULO, CONTROL DEL MOTOR (CON 2NDO MPU	4481.68	4481.68
1	PZA	MÓDULO, CONTROL DEL MOTOR (CON 2NDO MPUCASCO	363.00	363
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	4384	4384
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1972.66	1972.66
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	439.9	5278.8
6	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	250.16	1500.96
15	PZA	FILTRO AIRE A1519C	93.28	1399.2
24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92
1	PZA	SENSOR ASM,CR/SHF POSN	584.06	584.06
1	PZA	MANGUERA-ENT CLF	561.8	561.8
1	PZA	ÁRBOL DE LEVAS-MTR	2679.68	2679.68
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	1516	1516
1	PZA	JUEGO DE FAROS DE NIEBLA SPARK	2202	2202
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$57478.04
 +IVA (16%) \$9016.77
 TOTAL \$65371.61



CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO CON 61/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-02-06T23:57:06
SELLO:
dZ9jkQgK5WUpMsCjoNe5n8kc082008+7NP2xg/GZkloVakEykZE6Yu0CvD/g4gwTsOxDZl6ajpWPeMD1nWWhn9mRI3wrjcdEMt3Eogd2
MyTpiGFxQKai9iyGSKEDlzEROtRWv/1kvs86MrTo39Jq/h0ougb6E2rnJICV1HBCCgA=
SELLO SAT:
kR6G1qcU96COGAmNt6mGRu+PxhfZGMoykJ7jI0GtariThsMBj67qvStcZdpuR1aiTFzi09DRyAlXc/m+UJKpuvP2OsCLg9O5ZxSzOIA+6tb
0+vouqIT3OD3Y1fCXfjOBWui6iQaUfMEtPcW25XFWOZhZBclK5BpJfM90DqSv2IU=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|388F967E-AFB5-436F-8875-19189791A2A9|2015-02-
06T23:57:06|dZ9jkQgK5WUpMsCjoNe5n8kc082008+7NP2xg/GZkloVakEykZE6Yu0CvD/g4gwTsOxDZl6ajpWPeMD1nWWhn9mRI3wrjcd
EMt3Eogd2MyTpiGFxQKai9iyGSKEDlzEROtRWv/1kvs86MrTo39Jq/h0ougb6E2rnJICV1HBCCgA=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI